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Perihal : Undangan Kegiatan RTA ke-23 AIPNI tahun 2024

Kepada Yth.

Pimpinan Institusi Perguruan Tinggi Keperawatan
Anggota AIPNI
Di - Tempat

Dengan hormat,
Berdasarkan hasil Rapat Tahunan Anggota AIPNI ke-22 di Yogyakarta telah disepakati
bahwa kegiatan RTA ke-23 AIPNI tahun 2024 akan dilaksanakan di kota Surabaya.

Kegiatan RTA ke-23 AIPNI ini akan dilaksanakan pada :

Hari, Tanggal . Selasa-Kamis, 1-3 Oktober 2024

Tempat : Hotel Shangri-La Surabaya
JI. Mayjen Sungkono No.120, Pakis, Kec. Sawahan, Surabaya,
Jawa Timur 60256

Tema kegiatan : Penguatan Pendidikan Tinggi Keperawatan dalam

Transfomasi Kesehatan Menuju Indonesia Emas

Terkait hal tersebut, kami mengundang Bapak/Ibu Pimpinan institusi anggota AIPNI untuk
hadir pada kegiatan tersebut dengan mengirimkan perwakilan institusinya.

Berikut hal-hal yang perlu kami sampaikan terkait kegiatan tersebut antara lain :

1. Biaya kegiatan dibebankan kepada institusi sebesar Rp. 6.500.000,00/Institusi (max. 2
orang peserta)

2. Biaya sudah termasuk :
a. Paket meeting dan Penginapan mulai cek-in tanggal 1 Oktober 2024 (twin share

ditentukan panitia)

b. Seminar kit dan e-sertifikat
c. Capacity building ke Bromo

3. Biaya ditransfer ke rekening BNI cabang Ul Depok dengan mencantumkan nomor
Virtual Account masing-masing institusi (terlampir)

4. Pendaftaran paling lambat tanggal 27 September 2024 melalui pranala berikut :
https://bit.ly/Registrasi RTAAIPNI_2024

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian dan partisipasi aktif Bapak/Ibu
kami sampaikan terima kasih.

Pengurus Pusat
Asosiasi Institusi Pendidikan Ners Indonesia
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Tembusan :

1. Pengurus Pusat AIPNI
2. Ketua AIPNI Regional I-XII1


https://bit.ly/Registrasi_RTAAIPNI_2024

SUSUNAN ACARA KEGIATAN

RAPAT TAHUNAN ANGGOTA KE-23 AIPNI

1-3 Oktober 2024

Hari-1: Selasa, 1 Oktober 2024

07.00-10.00

10.00-11.00

11.00-11.30

11.30-13.00

13.00-13.30

13.30-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-14.50

14.50-15.10

15.10-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-18.00

Registrasi

Pembukaan

1. Prosesi pengurus AIPNI dan Tamu Undangan
memasuki ruangan

2. Lagu Kebangsaan Indonesia Raya

3. Lagu Mars AIPNI

4. Pembacaan do’a

5. Laporan ketua panitia

6. Sambutan Ketua Umum AIPNI

7. Sambutan Kepala LLDIKTI Wilayah VIl Surabaya

AIPNI

Tarian Tradisional
ISOMA

TEMA: Penguatan Pendidikan Tinggi Keperawatan
dalam Transfomasi Kesehatan Menuju Indonesia
Emas

Keynote speaker dari LN (daring):

Semmelweis University

Pembicara 1: Prof. Sok Ying Liaw

(Head of Nursing, National University of Singapore)

Pembicara 2 : Thailand (Dalam Konfirmasi)

Pembicara 3 : Dirjen Dikti

Materi: “Peran Pendidikan Tinggi Kesehatan menuju
Indonesia Emas”

Pembicara 4: Kementerian Kesehatan

Materi: “Upaya Transformasi Kesehatan menuju
Indonesia Emas”

Pembicara 5: AIPNI Agus Setiawan, S.Kp,MN, DN
Materi: “Strategi AIPNI mendukung transformasi
Kesehatan dan Pendidikan di Indonesia”

Diskusi dan Tanya Jawab

Coffe break

e Launching panduan OSCE Nasional dan Kurikulum
e Presentasi sponsor

Oral Presentasi

Sekretariat pusat Panitia Regional 9

MC: Panitia lokal

Dirigen : Panitia lokal
Pembaca Doa : Panitia lokal

Moderator: Pengurus Pusat
Notulen: Panitia Lokal

MC: panlok

a. Room1:
Reviewer: Pengurus Pusat
Moderator : Pengurus Pusat
Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

b. Room 2:
Reviewer: Pengurus Pusat
Moderator : Pengurus Pusat
Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

¢c. Room 3:
Reviewer: Pengurus Pusat

Moderator : Pengurus Pusat



18.00-19.00

19.00-21.00

Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

d. Room 4:
Reviewer: Pengurus Pusat
Moderator : Pengurus Pusat
Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

e. Room5:
Reviewer: Pengurus Pusat
Moderator : Pengurus Pusat
Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

f. Room 6:
Reviewer: Pengurus Pusat
Moderator : Pengurus Pusat
Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

g. Room7:
Reviewer: Pengurus Pusat
Moderator : Pengurus Pusat
Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

h. Room 8 :
Reviewer: Pengurus Pusat
Moderator : Pengurus Pusat
Notulen: Panlok
Trouble shooter: Panlok

ISOMA Panlok

Makan Malam dan Pengumuman

Tarian
- Pemberian sertifikat keanggotaan AIPNI Sekretariat AIPNI
- Pengumuman UKOM terbaik Bidang Ukom

Hari ke-2: Rabu, 2 Oktober 2024

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

Opening ceremony: Tarian Pembuka

Coffe break MC: paniok
Penandatanganan MoU PIC. Bid. Kerjasama AIPNI Pusat
Pengantar Sidang komisi Sekretaris Umum

Bidang 1 : Bidang Organisasi, Kelembagaan dan Humas
Bidang 2 : Bidang Pengembangan Kurikulum Pendidikan
Tinggi Keperawatan

Bidang 3 : Bidang Hukum, Kebijakan dan Standar
Pendidikan Tinggi Keperawatan

Bidang 4 : Bidang penelitian, pengabdian masyarakat dan = Ketua Bidang
publikasi

Bidang 5 : Bidang Kerjasama

Bidang 6 : Bidang Pengembangan Uji Kompetensi,
Pemberdayaan dan Pendayagunaan lulusan

Bidang 7 : Bidang Penjaminan Mutu Internal dan
Eksternal Lembaga Pendidikan Tinggi Keperawatan
Bidang 8 : Bidang Sumber Daya Pembelajaran dan
Kemahasiswaan

PJ: Prof. Kusman Ibrahim, S.Kp, MNS,

Pleno sidang komisi Ph.D



11.00-11.15

11.15-13.30

13.30-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.30

17.30-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00

Laporan Keuangan

Pengumuman-Pengumuman
ISOMA
Persiapan cek out hotel

Laporan Regional (masing-masing regional 10-15 menit)

ISOMA

Pengumuman best oral presentasi (Bid.penelitian)

Pengumuman Pemenang Insco (Bid.SDM dan
Kemahasiswaan)

Penutupan

Doa

ISOMA

Perjalananan ke Bebek Sinjay
Gala dinner di Bebek Sinjay
Persiapan keberangkatan ke Bromo

Berangkat ke Bromo

Hari ke-3 : Rabu, 3 Oktober 2024

‘ Capacity Building di Bromo

12.00-14.00 ‘ Kembali ke Surabaya

Notulen:
Dr. Untung Sujianto, S.Kp, M.Kes

Bendahara pusat

Panitia Lokal

PJ: | Gede Putu Darma Suyasa, S.Kp.,
MNg., PhD
Notulen: Panlok

Bidang penelitian

Bid.SDM dan Kemahasiswaan

Sekum AIPNI / Panitia Lokal

Panitia Lokal

Panitia Lokal

Panitia Lokal

Panitia Lokal



